Ok3emnap Ne [_ Nnct Ne 1 Bcero nuctos 1
Bbi6opbl genytatoB MyHuumnnanbHoro Coseta BHYTPUIOpPOACKOro MyHuUUmMnanbHoro obpasosaHns CaHkT-lMNeTepbypra
MYHULUMNanbHbIA OKPYr Ne 54 wwecToro cosbiBa
8 ceHTAGpsA 2019 roga

CBOAHAA TABJTINMLA
n3bupaTesibHON KOMUCCUN MyHULMNANbHOro obpasoBaHmsa Nob4,
NCNOJTHAKLLEN NOTHOMOUYUSA OKPY>XXHOW n3bupaTeNbHON KOMUCCUN
no nsbupatesnibHoMy oKpyry Nel64
0 pe3y/ibTaTax BbI6OPOB Mo n3bmpatenbHOMY OKpyry Nel64

KonnyecTBO y4acTKOBbIX M3BMpaTenbHbIX KOMUCCUIA B M36UpaTeNbHOM OKpyTre 5
KonnuyecTBo NOCTYNUBLUMX MPOTOKO/0B YYaCTKOBbIX N36MpaTebHbIX KOMUCCUIA HA OCHOBAHWW KOTOPbLIX COCTAB/EH MPOTOKO O
pesynbTaTtax Bbl60pOB 5
Lo © N~ oo} [}
Lo Lo Lo Lo
L < < < < o
[laHHble MPOTOKO/IOB YY4aCTKOBbIX U36MpaTe/bHbIX ol o o o o =
. = = = = = o
KoMuccuii § § § § § <
1 Ywucno nsbupateneid, BHECEHHbIX B CMMCOK U3bupaTteneii Ha
MOMEHT OKOHYaHMWs r0/10CoBaHmA 2354 2219 2402 2356 2219 011610
2 Yucno usbmpatenbHbiX 6HONNETEHER, NONYUYEHHbIX
o o N 1800 1800 1900 1800 2100 009400
YUYaCTKOBOW 136MpaTeibHOW KOMUCCUEN
3 Yucno nsbupartenbHbIX 6HONNETEHEN, BblJaHHbIX
n36buparensm B NOMELLEHUN AN TON0COBaHUSA B fieHb 0491 0495 0570 0590 0569 002715

ros0coBaHmus
4 Yucno usbmpatensHblx OtonieTeHel, BblAaHHbIX

n3buparenam, nporosiocoBaBLLUNM BHE NOMeLLeHNA 415 0006 0007 0010 0008 0020 000051

ros10CoBaHNs B A€Hb r0/I0COBaHNSA
5 Yucno norawleHHbIX U3bupaTenbHbIX GHONNeTeHEl

1303 1298 1320 1202 1511 006634
oS St g o oo e o ooos
G o g omeoss o0 o oozs
8 tMeNo HegelicTBNTENbHbIX N3BUpaTensHbix BlonneTeHe/ 0026 0023 0030 0038 0042 000159
9 HMeno AefcTEMTEIbHLIX MsOupaTenbHbIx BlonneTeHed 0464 0478 0548 0560 0545 002595
10 Hucno oTKpENUTebHbIX YAQCTOBEPEHMH, Moy eHHbIX 0010 0010 0010 0010 0010 000050

YYaCTKOBOWN M36MpaTenbHO KOMUCCHEN
1 Yucno oTKpenuTenbHbIX YA0CTOBEPEHWUIA, BblJaHHbIX

Y4YaCTKOBOW M36MpaTensHOW KoMUccreid nsbupatensm Ha 0000 0000 0000 0000 0000 000000

136MpaTeNbHOM Y4acTKe A0 AHSA F0N10COBaHWS
12 Yucno nsbmpateneit, NporonocoBaBLUMX MO OTKPENUTENbHbIM

YAOCTOBEPEHMSAM Ha M36MpaTe/IbHOM y4yacTke 0000 0000 0000 0000 0000 000000
13 Yucno noralleHHbIX Ha M36UpaTenlbHOM yyacTKe
OTKEMATENLHbIX YAOCTOBEDEHMNT 0010 0010 0010 0010 0010 000050
14 Yuncno oTKpenuTesbHbIX YA0CTOBEPEHNIA, BblAaHHbIX
n36mnpaTelbHON KOMUCCUER MYHUUMNanbHOro 06pa3oBaHms 0000 0000 0000 0000 0000 000000
n3buparenam
15 Yy 7
MCNO YTPaYeHHbIX OTKPENUTE/NbHbIX YA0CTOBEPEHUI 0000 0000 0000 0000 0000 000000
16 4 6 6 7
NCNO YTPayeHHbIX n3bmpartesnibHbIX 610/11eTEHEN 0000 0000 0000 0000 0000 000000
17  Ywucno nsbmpatesnbHbiX 60NNETEHEN, He YUTEHHbIX Npu 0000 0000 0000 0000 0000 000000

nonyvyeHun

damMnnun, MeHa, 0THECTBA BHECEHHbIX B U36UpaTebHbIi

Uuncno ronocoB nsbmpateneld, NojaHHbIX 3a KaX40ro 3aperncTpMpoBaHHOro KaHauaata
60N1N1eTeHb 3aperncTpMpPoBaHHbIX KaHAMAATOB

18 benskosa FOnua NeHHagbeBHA

0062 0057 0063 0056 0051 000289

19 Baceukasa Onbra AnekceesHa

0067 0064 0083 0071 0076 000361

20 TamaH Bacunuii TaHacoBuy

0064 0083 0077 0096 0138 000458



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3l

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ypuH Hukonaii Hukonaeenu
JyHnHa CeTnaHa AHaTO/IbeBHA
Edmmos HKOpwuii MaHTeneimoHoBMY
YKeBnakoB AHaTtonuii Hukonaesny
3eneHeBcKunin Bavecnas Banepbesuy
WBaHoB Anekceli BUKTOpoBuY
ViBaHoBa TaTtbsiHa NeTpoBHa
WnbnHa MapuHa BnagmMmmnpoBHa
KanyctnH AnekcaHgp Bopucosuy
Kenacbes Oner Bayecnasosuy
KpyrnukoB Cepreii Meoprmesmny
NaTbiwesa KOnva BagnmMoBHa
JNeByeHko Buktopus BnagmumuposHa
JNobumosa CeeTnaHa H1konaeBHa
Opaues AmuTpuii AnekcaHapoBuY
PyaHeBckuii Cepreit Bnagummnposuy
PbIOKMH Anekceil AHATONbEBNY
ConoHuubiHa Panca PaBuibeBHa
TepebuH AHapei Vnbny

®enopos Muxaun bopucosuy
dununnos Anekceid ropeeny
Xapuunasa EneHa BacunbeBHa
MpeacepaTtens

MKMO Ne54

C/péxapiikomuccmm

0079

0080

0061

0056

0052

0050

0041

0088

0099

0086

0032

0064

0046

0037

0022

0033

0038

0070

0048

0042

0059

0068

0068

0114

0047

0062

0034

0049

0055

0120

0163

0154

0051

0068

0043

0047

0027

0039

0039

0082

0058

0063

0087

0104

CBojgHasa Tabnumua coctaBseHa 9 ceHTAbGpa 2019 roga

0060

0146

0084

0065

0048

0066

0059

0170

0188

0195

0049

0082

0077

0039

0030

0054

0048

0076

0047

0061

0123

0103

Jomkunkos B.B.

Opnosa H.IM.

0081

0133

0097

0057

0064

0071

0051

0215

0133

0150

0056

0074

0055

0055

0027

0045

0054

0078

0051

0056

0098

0116

0087

0127

0075

0050

0052

0055

0066

0145

0132

0150

0051

0079

0070

0051

0027

0053

0041

0098

0079

0047

0105

0124

000375

000600

000364

000290

000250

000291

000272

000738

000715

000735

000239

000367

000291

000229

000133

000224

000220

000404

000283

000269

000472

000515



