Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 шестого созыва

8 сентября 2019 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

избирательной комиссии муниципального образования №54, исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии по избирательному округу №164 о результатах выборов по избирательному округу №164

Количество участковых избирательных комиссий в избирательном округе 5 Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий на основании которых составлен протокол о результатах выборов 5

Данные протоколов участковых избирательных комиссий		VMK №1455	YMK №1456	VMK Ng 1457	YHK №1458	YИК №1459	Итого		
1	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования	2354	2279	2402	2356	2219	011610		
2	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией	1800	1800	1900	1800	2100	009400		
3	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования	0491	0495	0570	0590	0569	002715		
4	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования	0006	0007	0010	0008	0020	000051		
5	Число погашенных избирательных бюллетеней	1303	1298	1320	1202	1511	006634		
6	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования	0006	0007	0010	0008	0020	000051		
7	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования	0484	0494	0568	0590	0567	002703		
8	Число недействительных избирательных бюллетеней	0026	0023	0030	0038	0042	000159		
9	Число действительных избирательных бюллетеней	0464	0478	0548	0560	0545	002595		
10	Число открепительных удостоверений, полученных участковой избирательной комиссией	0010	0010	0010	0010	0010	000050		
11	Число открепительных удостоверений, выданных участковой избирательной комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования	0000	0000	0000	0000	0000	000000		
12	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке	0000	0000	0000	0000	0000	000000		
13	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений	0010	0010	0010	0010	0010	000050		
14	Число открепительных удостоверений, выданных избирательной комиссией муниципального образования избирателям	0000	0000	0000	0000	0000	000000		
15	Число утраченных открепительных удостоверений	0000	0000	0000	0000	0000	000000		
16	Число утраченных избирательных бюллетеней	0000	0000	0000	0000	0000	000000		
17	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении	0000	0000	0000	0000	0000	000000		
Фа	амилии, имена, отчества внесённых в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата							
18	Белякова Юлия Геннадьевна	0062	0057	0063	0056	0051	000289		
19	Васецкая Ольга Алексеевна	0067	0064	0083	0071	0076	000361		
20	Гаман Василий Танасович	0064	0083	0077	0096	0138	000458		

21	Гурин Николай Николаевич	0079	0068	0060	0081	0087	000375
22	Дунина Светлана Анатольевна	0080	0114	0146	0133	0127	000600
23	Ефимов Юрий Пантелеймонович	0061	0047	0084	0097	0075	000364
24	Жевлаков Анатолий Николаевич	0056	0062	0065	0057	0050	000290
25	Зеленевский Вячеслав Валерьевич	0052	0034	0048	0064	0052	000250
26	Иванов Алексей Викторович	0050	0049	0066	0071	0055	000291
27	Иванова Татьяна Петровна	0041	0055	0059	0051	0066	000272
28	Ильина Марина Владимировна	0088	0120	0170	0215	0145	000738
29	Капустин Александр Борисович	0099	0163	0188	0133	0132	000715
30	Келасьев Олег Вячеславович	0086	0154	0195	0150	0150	000735
31	Кругликов Сергей Георгиевич	0032	0051	0049	0056	0051	000239
32	Латышева Юлия Вадимовна	0064	0068	0082	0074	0079	000367
33	Левченко Виктория Владимировна	0046	0043	0077	0055	0070	000291
34	Любимова Светлана Николаевна	0037	0047	0039	0055	0051	000229
35	Орачев Дмитрий Александрович	0022	0027	0030	0027	0027	000133
36	Рудневский Сергей Владимирович	0033	0039	0054	0045	0053	000224
37	Рыбкин Алексей Анатольевич	0038	0039	0048	0054	0041	000220
38	Солоницына Раиса Равильевна	0070	0082	0076	0078	0098	000404
39	Теребин Андрей Ильич	0048	0058	0047	0051	0079	000283
40	Федоров Михаил Борисович	0042	0063	0061	0056	0047	000269
41	Филиппов Алексей Игоревич	0059	0087	0123	0098	0105	000472
42	Харчилава Елена Васильевна	0068	0104	0103	0116	0124	000515

Председатель ИКМО №54

Секретарь комиссии

MII

USWPATERSHOR COMMODIA
EHSTWOPODOCOM HILMMARKOTO
OERASORIHMA CANKT RETERBUPTA
MONECLITA/DISSIN OKPYT NE SI

AST-Netep6

Должиков В.В. Орлова Н.П.

Сводная таблица составлена 9 сентября 2019 года